2023年３月 31日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役 社長執行役員   福家 利一

(コード番号   9902 東証プライム)

問合せ先責任者  取締役常務執行役員管理本部長 寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 31 日開催の取締役会において、取締役の異動（退任）について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（退任）予定の取締役

  氏  名：西木 利彦（にしき としひこ）

現役職名：取締役会長

２．異動の理由

2023年６月 23日開催予定の第 72期定時株主総会終結の時をもって、任期が満了することに伴い、取締

役を退任するものであります。

３．退任予定日

2023年６月 23日開催予定の第 72期定時株主総会終結の時をもって退任予定。

４．その他

  なお、同日に西木利彦氏は、相談役に就任予定。

以 上